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Serdecznie zapraszamy w poniedziałek 02 września na godzinę 10.00, uczniów, nauczycieli,1.
pracowników szkół oraz rodziców na Msze Świętą z okazji rozpoczęcia Nowego Roku
Szkolnego, która zostanie odprawiona w Ich intencji.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca. W czwartek po Mszy św.2.
wieczornej będziemy modlić się o nowe i święte powołania zakonne i kapłańskie z naszej
parafii oraz za powołanych z naszej parafii. W pierwszy piątek okazja do spowiedzi św. rano od
8.00 do 8.30 i po południu od godziny 17.00 do 19.00. W piątek po Mszy św. wieczornej o
18.00, Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. W pierwszą sobotę miesiąca
Nabożeństwo Maryjne o godzinie 8.00.
Od września biuro parafialne czynne we wtorki od 16.30 do 17.30, czwartki od 19.00 do 20.003.
i w soboty od 9.00 do 10.00.
Młodzież szkoły ponadpodstawowej, chcącej rozpocząć przygotowanie do sakramentu4.
bierzmowania, prosimy o odbiór kart zgłoszeniowych w zakrystii. Wypełnione karty prosimy
przynieść 12 września na pierwsze spotkanie – po Mszy Świętej wieczornej.
W sobotę 7 września zapraszamy na próbę naszej parafialnej scholki o godz. 10.00 do salki pod5.
wieżą. Zapraszamy dziewczynki, które już należą do scholki, a także te, które chciałyby
dołączyć do naszej scholki i swoim śpiewem wielbić Pana
W przyszłą niedzielę Misjonarze Oblaci podczas Mszy Świętych będą głosili Słowo Boże i6.
rozprowadzali kalendarze misyjne, z których ofiary zostaną przeznaczone na pomoc misyjną.
Zapraszamy seniorów do udziału w Lednicy Seniora. Jest to radosne spotkanie osób młodych7.
duchem. Odbywa się ono od kilkunastu lat w okolicach Gniezna i nawiązuje do rokrocznych
spotkań młodzieży. Nie brakuje na nim modlitwy, wyciszenia, ale i tańców oraz zabawy.
Tegoroczne spotkanie odbędzie się 7 września (sobota). Wyjazd autokarem sprzed naszego
kościoła, o godz. 7.00. Powrót tego samego dnia w godzinach wieczornych. W drodze
powrotnej zatrzymamy się na obiad. Zapisy w zakrystii.


